
[1] 

 

       
 

                       ) 

                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Σίφνος, 23/12/2021 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                          Α.Π.: 7568 
ΔΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  
(αρ. απόφασης  305/2021) 

 

                                                   Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΦΝΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118, 120 και 328, όπως 

τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 50 και 53 του Ν. 4782/2021.   

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86  και 209 του Ν. 3463/2006. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

4. Το Π.Δ. 696/74, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Την εγκύκλιο 37/11-09-1995/Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.: «Εκπόνηση μελετών δημοσίων έργων», 

όπως αυτή συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την Εγκύκλιο 38/15-11-2005/ 

Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.  
6. Την υπ’ αριθ.οικ.109974/3106/22-10-2004 (Ορθή Επανάληψη Ως προς τη σελίδα 15/ 04-

11-2004) Εγκύκλιο του Τμήματος Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων της Διεύθυνσης 
Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. με θέμα: «Πρότυπες Προδιαγραφές 
Τεχνικής Μελέτης Περιβαλλοντικής Αποκατάστασης (Τ.Μ.Π.Α.) Χώρων Ανεξέλεγκτης 

Διάθεσης Αποβλήτων (ΧΑΔΑ)». 
7. Τον υπ’ αριθ. 78693/2461/09-07-2021 Φάκελο Μελέτης-Θεωρημένης Προεκτίμησης 

Αμοιβών για τις απαιτούμενες μελέτες Αποκατάστασης ΧΑΔΑ Σίφνου από την ΔΤΕΚ. 
8. Την υπ’ αριθ. 128/10-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΙ4ΛΩ1Τ-ΘΞΧ) Απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Σίφνου περί Αποδοχής του Φακέλου των θεωρημένων 

προεκτιμήσεων αμοιβών για τις απαιτούμενες μελέτες Αποκατάστασης ΧΑΔΑ Σίφνου. 
9. Το Πρωτογενές Αίτημα 21REQ009709199 2021-12-09 (Αρ. Πρωτ.:7011/06-12-2021) για 

την διάθεση πολυετούς πίστωσης οικονομικών ετών 2021-2022 για την εκπόνηση της 
μελέτης: «Επικαιροποίηση Τ.Μ.Π.Α. ΧΑΔΑ Σίφνου» στον ΚΑ: 30.7413.0077 με τίτλο 

Κ.Α.Ε.:"Επικαιροποίηση Τ.Μ.Π.Α. ΧΑΔΑ" και συνολικό ποσό: 2.051,73 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

10.Το Τεκμηριωμένο Αίτημα Ανάληψης Υποχρέωσης της Δημάρχου Σίφνου με Αρ. Πρωτ: 

7012/06-12-2021 με το οποίο εκδόθηκε η ΑΑΥΠΟΛ:404/2021  με Αρ. Πρωτ.:7189/09-
12-2021 για την «Επικαιροποίηση Τ.Μ.Π.Α. ΧΑΔΑ»: (ΑΔΑ:9ΛΝΧΩ1Τ-99Ο) και 

(ΑΔΑΜ:21REQ009767247  2021-12-16). 
11.Την με Αρ. Πρωτ.:7374 /16-12-2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC009767259  2021-12-16) 

πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς προς την εταιρεία "ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΓΕΩΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Δ.ΚΑΡΑΜΑΝΙΩΛΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ".       

12. Την με Αρ. Πρωτ.:7563/23-12-2021 προσφορά της εταιρείας “ ΜΕΛΕΤΩΝ  
ΓΕΩΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Δ.ΚΑΡΑΜΑΝΙΩΛΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ" με 

ΑΦΜ:800962320 - ΔΟΥ:Νέας Ιωνίας. 
13. Το γεγονός ότι ο Δήμος δεν διαθέτει την απαιτούμενη ειδικότητα μηχανικού και το 

κατάλληλο  υπολογιστικό  πρόγραμμα-εξοπλισμό για την άρτια εκπόνηση της μελέτης. 
 
 



ΑΔΑ: 9ΣΖΦΩ1Τ-ΩΙΗ



[2] 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

α) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και την εκτέλεση της υπηρεσίας για την μελέτη      
“ Επικαιροποίησης Τ.Μ.Π.Α. ΧΑΔΑ” εκτιμώμενης συνολικής αξίας: 2.031,21 ευρώ  
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 
β) Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας για την μελέτη “Επικαιροποίησης Τ.Μ.Π.Α. ΧΑΔΑ”  

στην εταιρεία: “ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΕΩΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Δ.ΚΑΡΑΜΑΝΙΩΛΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ” με ΑΦΜ: 800962320 - ΔΟΥ:Νέας Ιωνίας και έδρα Χλόης 32 Τ.Κ.:144 
52  Μεταμόρφωση Αττικής αντί συνολικού ποσού 2.031,21 ευρώ  συμπεριλαμβανομένου  

Φ.Π.Α. 24%.  
 

γ) H συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ: 30.7413.0077 με τίτλο Κ.Α.Ε.:"Επικαιροποίηση   
Τ.Μ.Π.Α. ΧΑΔΑ" του προϋπολογισμού του Δήμου Σίφνου για τα έτη 2021-2022. 

   

 
Η Δήμαρχος Σίφνου 

 
 
 

Μαρία Εμμ. Ναδάλη 



ΑΔΑ: 9ΣΖΦΩ1Τ-ΩΙΗ


		2021-12-23T15:34:07+0200
	Athens




